
Zpracování osobních údajů 

 

1. Udělujete tímto v zastoupení Vašeho dítěte souhlas FK Litol, mládež z.s., se sídlem 

Masarykova 1250/50, 289 22 Lysá nad Labem, IČ: 05224047, zapsanému ve veřejném 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 66249 (dále jen „Správce“), 

aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679, o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES, které nabylo platnosti dne 24.5.2017 a účinnosti dne 

25.5.2018, zpracovával tyto osobní údaje dítěte pro uvedený účel po dobu ne delší, než je 

nezbytné pro účely, pro které jsou zpracovávány:  

 
Osobní údaj Účel Doba uložení 

jméno, příjmení Evidence člena 

Osobní složka člena 

Přihláška na zápas 

Po dobu členství a dva roky       

po skončení členství 

datum a místo narození Evidence člena 

Osobní složka člena 

Přihláška na zápas 

Po dobu členství a dva roky      

po skončení členství 

adresa Evidence člena 

Osobní složka člena 

Přihláška na zápas 

Po dobu členství a dva roky      

po skončení členství 

fotografie 

pořízené při činnosti v FK 

Propagace spolku, PR 

webové stránky 

Osobní složka člena 

Po dobu členství a pět let          

po skončení členství 

kamerové záznamy 

pořízené při činnosti v FK 

Propagace spolku, PR 

webové stránky 

Osobní složka člena 

Po dobu členství a pět let          

po skončení členství 

zdravotní informace Vedení osobní složky,  

Individuální přístup trenérů 

Osobní složka člena 

Po dobu členství 

 

2. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv 

zpět, a to například zasláním emailu nebo dopisu na kontaktní údaje spolku Masarykova 

1250/50, 289 22 Lysá nad Labem, jari.7@post.cz 

 

3. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou 

zpracovávat i tito zpracovatelé:  

a. Fotbalová asociace České republiky a její pobočné spolky 

b. Město Lysá nad Labem, Krajský úřad Středočeského kraje, Ministerstvo 

mládeže a tělovýchovy ČR 

 

6. Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 

- vzít souhlas kdykoliv zpět, 

- požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 

- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

- vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

- požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 

- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních 

údajů obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

Dne …………….., v ………………….. 

 

…………………………………………..  ………………………………………….. 

                     FK Litol, mládež z.s. 


